[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной  комиссии о признании несостоявшимся открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг связи по номеру в коде 8 (496) для нужд ОАО "Мосэнергосбыт"
(далее – конкурс)

г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3675/ОК-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«26» июня 2013г. 11:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	11 112 300,00  руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

О признании конкурса на право заключения договора на оказание услуг связи по номеру в коде 8 (496) для нужд ОАО "Мосэнергосбыт" несостоявшимся.
1. Об одобрении Отчета по оценке заявок на участие в конкурсе.
2. О признании заявок на участие в конкурсе соответствующими условиям конкурса.
3. О признании конкурса несостоявшимся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ  КОМИССИИ:
Вопрос 1 повестки: Об одобрении Отчета по оценке заявок на участие в конкурсе.

Члены Конкурсной  комиссии изучили поступившие заявки на участие в конкурсе. Результаты оценки сведены в Отчете по оценке заявок на участие в конкурсе.
Конкурсной  комиссии предлагается одобрить Отчет по оценке заявок на участие в конкурсе.

Вопрос 2 повестки: О признании заявок на участие в конкурсе соответствующими условиям конкурса.

Заявка на участие в конкурсе ОАО «Ростелеком» (191002, г.Санкт-Петербург, ул.Достоевского, д.15, ИНН 7707049388, КПП 784001001, ОГРН 1027700198767) признается удовлетворяющей условиям конкурса: цена заявки: 11 104 380,00 рублей без НДС; сроки оказания услуг: с июня 2013г. по октябрь 2016г.; условия оплаты: поэтапно,  аванс не предусмотрен.

Предлагается принять данную заявку на участие в конкурсе к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки: О признании конкурса несостоявшимся.

Поскольку в установленный конкурсной документацией поступил только один электронный конверт с заявкой на участие в конкурсе на основании п. 3.11.2 Тома I Конкурсной  документации предлагается признать конкурс несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Отчет по оценке заявок на участие в конкурсе.

2. Признать заявку на участие в конкурсе ОАО «Ростелеком» (191002, г.Санкт-Петербург, ул.Достоевского, д.15, ИНН 7707049388, КПП 784001001, ОГРН 1027700198767) соответствующей условиям конкурса.

3. Признать конкурс на право заключения договора на право заключения договора на оказание услуг связи по номеру в коде 8 (496) для нужд ОАО "Мосэнергосбыт" несостоявшимся, поскольку в установленный конкурсной документацией поступил только один электронный конверт с заявкой на участие в конкурсе на основании п. 3.11.2 Тома I Конкурсной  документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 4 членов Конкурсной  комиссии

«Против» 0 членов Конкурсной  комиссии

«Воздержалось» 0 членов Конкурсной  комиссии
Протокол №3675/ОК-ПН от «26» июня 2013 г.

заседания Конкурсной  комиссии о признании закупки несостоявшейся
Подпись секретаря Конкурсной  комиссии _______________
1
Протокол №3675/ОК-ПН от «26» июня 2013 г.

заседания Конкурсной  комиссии о признании закупки несостоявшейся
Подпись секретаря Конкурсной  комиссии _______________
2

[image: image1.png]